3.Objekti i kontratës: Loti 4: “Mirëmbajtje “Full Risk” për Autoklavat Eryigit/ Goldberg 

ose ekuivalent” për Spitalin Rajonal “Memorial” Fier”. 

4. Numri i referencës së procedurës: Loti 4: REF-69889-11-21-2025. 

5.Fondi Limit:  Loti 4: me fond limit në vlerën: 7,200,000 (shtatë milion e dyqind mijë) 

lekë PA TVSH ose 74,526.45 (shtatëdhjetë e katër mijë e pesëqind e njëzet e gjashtë pikë 

dyzet e pesë) Euro pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 12.01.2026. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim 

të afateve të ankimit: